contratação de empresa especializada para fornecimento de alimentação escolar, pré-

preparo e distribuição das refeições, visando atender ao Programa Nacional de 

Alimentação Escolar (PNAE) nas unidades escolares e creches de responsabilidade do 

Município, no valor estimado de R$ 28.032.340,00 (vinte e oito milhões, trinta e dois mil, 

trezentos e quarenta reais), com certame realizado no dia 09/06/2021 e posteriormente 

anulado.  

1 Foi apresentado como documento de identificação Carteira da Ordem dos Advogados do Brasil em nome de 

Natalia Barbara da Mata, OAB/SP nº 376.198.